
Projekt byl spolufinancován z prostředků ERDF prostřednictvím Euroregionu Nisa - Nysa, Překračujeme hranice

SPOLEČNĚ PRO ČESKO-POLSKÉ PŘÍHRANIČÍ
CZ.3.22/3.3.01/13.04073



Cesta   vlakem  z  Čech  do  Polska  v  lednu  2014. Aktéři  podpisu  smlouvy  mezi  Libereckým  krajem  a 
Dolnoslezským  vojvodstvím  ve  vlaku  Českých  drah  v 
Harrachově.



V muzeu  ozubnicové  dráhy  Kořenov. V  muzeu  ozubnicové  dráhy  Kořenov 
- odjezd.



Hejtman  Libereckého  kraje  Martin  Půta  u  památníku 
otevření  železniční  tratě  Kořenov  - Szklarska  Poreba.

Podpis  smlouvy  o  vzájemné  spolupráci:  zleva  Jerzy 
Lužniak  a  Martin  Půta.



Protokoly  podepsány. Výměna  dokumentů  mezi  reprezentanty  české  a 
polské  strany.



Předsedající  účastníci  druhého  setkání  pracovní  skupiny  
na  Krajském  úřadě  Libereckého  kraje  v  březnu  2014.

Pracovní  skupina  na  Krajském  úřadě  Libereckého 
kraje  v  plném  nasazení.



V  zasedací  místnosti  na  Krajském  úřadě  Libereckého 
kraje  v  březnu  2014.

Pracovní  skupiny  během  dvoudenního  workshopu  v  Hejnicích  
v  květnu  2014.



Jedna  z  pracovních  skupin  debatuje  nad  tarifem  v 
průběhu  workshopu  v  Hejnicích.

Konzultace  při  přípravě  jízdních řádů - workshop  v  Hejnicích.



Sledování  přednášky  na  workshopu  v  Hejnicích. Přestávka  na  občerstvení  během  workshopu  v  Hejnicích.



Druhá  část  přednáškového  bloku  na  workshopu  v 
Hejnicích.

Pracovní  oběd  na  workshopu  v  Hejnicích.



Společné  foto  účastníků  workshopu  v  Hejnicích.



Čtvrté  setkání  pracovní  skupiny  na 
Krajském  úřadě  Libereckého  kraje  v 
červnu  2014.

Přestávka  v  průběhu  pracovního 
setkání  v  červnu  2014.

Občerstvení  během  pracovního 
setkání  v  červnu  2014.


